

General Prestige ApS. Vibeke Fønnesberg

Søndertorv 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 12 54 13 09

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Dirigent:-


.....
Vibeke Fønnesberg





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	General Prestige ApS. Vibeke Fønnesberg
Adresse, postnr., by	Søndertorv 15, 6000 Kolding
CVR-nr.	12 54 13 09
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Fønnesberg
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten består i salg af fritidstøj mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 225.394 kr. mod et underskud på 60.086 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 585.793 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Igennem 2019 har selskabet måttet reducere vores priser væsentligt grundet 2 nye konkurrenter med samme og lignende varer her i byen.

Ligeledes er nethandelen en væsentlig større konkurrent for traditionelle butikker.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift. Der henvises til beskrivelse i note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Coronaudbruddet har medført en nedgang i selskabets aktiviteter. Det er ledelsens vurdering, at der er tale om en ikke-regulerende begivenhed, som ikke har betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31.12.2019. Det er ledelsens vurdering at situationen omkring Covid19 medfører en nedgang i aktiviteterne på kort sigt. På længere sigt kan konsekvenserne ikke vurderes, men ledelsen forventer at selskabet kommer gennem krisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	135.357	166.576
3	Personaleomkostninger	-246.263	-243.514
	Resultat før finansielle poster	-110.906	-76.938
4	Finansielle omkostninger	-8	0
	Resultat før skat	-110.914	-76.938
5	Skat af årets resultat	-114.480	16.852
	Årets resultat	-225.394	-60.086
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-225.394	-60.086
		-225.394	-60.086

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	608.221	649.846
		<u>608.221</u>	<u>649.846</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	114.480
	Andre tilgodehavender	37.494	37.494
		<u>37.494</u>	<u>151.974</u>
	Likvide beholdninger	36.616	64.867
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.331</u>	<u>866.687</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>682.331</u></u>	<u><u>866.687</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-710.793	-485.399
	Egenkapital i alt	<u>-585.793</u>	<u>-360.399</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.319	268.146
	Anden gæld	1.100.805	958.940
		<u>1.268.124</u>	<u>1.227.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.124</u>	<u>1.227.086</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>682.331</u></u>	<u><u>866.687</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-425.313	-300.313
Overført via resultatdisponering	0	-60.086	-60.086
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-485.399	-360.399
Overført via resultatdisponering	0	-225.394	-225.394
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-710.793	-585.793

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for General Prestige ApS. Vibeke Fønnesberg for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet virksomhedens væsentligste finansiering sker via leverandørgæld samt fra tredjemand. Det er ledelsens vurdering at gælden til tredjemand og leverandørerne giver i lighed med tidligere år selskabet de nødvendige kreditrammer for at driften kan fortsætte, også efter Coronakrisen. Ledelsen forventer, at den negative udvikling kan vendes så der fremadrettet kan skabes positive resultater i driften af virksomheden.

kr.	2019	2018
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	239.564	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.399	3.919
Andre personaleomkostninger	1.300	731
	<u>246.263</u>	<u>243.514</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8	0
	<u>8</u>	<u>0</u>
 5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	114.480	-16.852
	<u>114.480</u>	<u>-16.852</u>

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser	91.195	91.195
-------------------------------	--------	--------

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.